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Kontrole zewnetrzne Zarzadu Zieleni Miejskiej w Rzeszowie za rok 2021.

Kontrola za rok 2021

Lp. ) ka przepr dzajaca kontrole

Panstwowa Inspekcja Nadzoru Budowlanego dla miasta
Rzeszowa

Panstwowa Inspekcja Ochrony Roslin i Nasiennictwa w

2 Rzeszowie

3 Panstwowa Inspekcja Nadzoru Budowlanego

4 Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Podkarpackiego

5 Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Podkarpackiego

6 Panstwowa Inspekcja Nadzoru Budowlanego dla
Rzeszowa

7 Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Podkarpackiego

8 Polska Agencja Rozwoju Przedsiebiorczosci

9 Panstwowa Inspekcja Nadzoru Budowlanego

Data kontroli

07.05.2021

1.01.2019-27.05.2021

15.07.2021

11.08.2021
12.08.2021

7.10-12.10.2021

27.09.2021

24.11.2021
25.11.2021

08 - 26.11.2021

03.12.2021

Zakres kontroli

Kontrola stanu techniczna
placéw zabaw i sitowni

Sprawdzanie prawidtowosci w
zakresie stosowania Srodkéw
ochrony roslin na terenach
zielonych, miejskich

Kontrola stanu technicznego
placéw zabaw

Kontrola przestrzegania i
stosowania przepiséw 4 ustawy
o ochronie przyrody.

Ogledziny nasadzen zastepczych

Czynnosci kontrolne

Kontrola przestrzegania i
stosowania przepiséw 4 ustawy
o ochronie przyrody.

Kontrola w trakcie realizacji
projektu

Czynnosci kontrolne

Dokument
pokontrolny

Protokét kontroli

Protokdt kontroli

Protokét kontroli

Rynek 1, Rzeszéow


http://bip.erzeszow.pl/static/img/k02/ZZM/Kontrole%202021/Protok%C3%B3%C5%82%20kontrolny%20w%20zakresie%20stosowania%20%C5%9Brodk%C3%B3w%20ochrony%20na%20terenach%20nieu%C5%BCytkowanych%20rolniczo%2001.01.2019-27.05.2021.pdf
http://bip.erzeszow.pl/static/img/k02/ZZM/Kontrole%202021/Protok%C3%B3%C5%82%20pokontrolnt%2011.08.2021-12.08.2021..pdf
http://bip.erzeszow.pl/static/img/k02/ZZM/Kontrole%202021/Protok%C3%B3%C5%82%20pokontrolny%207.10.2021-12.10.2021..pdf
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